
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

      № 34
17 лютого 2025 року

Про передачу матеріальних цінностей (Товару (комп’ютерного, 
іншого обладнання та програмного забезпечення)), які перебувають 
на балансі виконавчого комітету Бібрської міської ради 
в оперативне управління Комунального Закладу 
“Центр надання соціальних послуг” Бібрської міської ради

    З  метою  забезпечення  ефективного  використання матеріальних  цінностей  (Товару
(комп’ютерного,  іншого  обладнання  та  програмного  забезпечення)),  які  перебувають  на
балансі виконавчого комітету Бібрської міської ради в оперативне управління Комунального
Закладу  “Центр  надання  соціальних  послуг”  Бібрської  міської  ради,  керуючись  Законом
України “Про місцеве самоврядування в Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Передати  матеріальні  цінності  (Товар  (комп’ютерне,  інше  обладнання  та  програмне
забезпечення)),  які перебувають на балансі виконавчого комітету Бібрської міської ради в
оперативне управління шляхом укладання договору:
- Комунальному Закладу “Центр надання соціальних послуг” Бібрської міської ради, згідно
додатку.
2. Здійснити передачу матеріальних цінностей (Товару (комп’ютерного, іншого обладнання
та програмного забезпечення)), які перебувають на балансі виконавчого комітету Бібрської
міської  ради  в оперативне управління  Комунальному Закладу “Центр надання соціальних
послуг”  Бібрської  міської  ради, згідно  акту  приймання-передачі  та відповідно  до  вимог
чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

              
     

    Бібрський міський голова                                                                            Роман ГРИНУС



Додаток
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
 17 лютого 2025 року № 34

N 
з/п

Назва матеріальних цінностей Одини
ця

виміру

Кількіс
ть, шт.

Вартість за
одиницю,

грн. без ПДВ

Загальна
вартість, грн.

без ПДВ

1.
Ноутбук НР 250 G9 15.6  “FHD IPS,
250n/i5-1235U(4.4)/16Gb/SSD512Gb/In
tel  Iris  X//Сірий  +  Windows
10/11Pro+Офісний  додаток  Microsoft
Office  Home  and  Business 2021  All
Lng  PK  Lic  Online  Конверт  (Т5D-
03484-ESD) +  Навушники JBL T500
Black + Мишка Logitech B100 Black)

шт. 1 43 186,61 43 186,61

Усього без ПДВ, грн. 43 186,61
ПДВ, грн. 8 637,32

Загальна сума з ПДВ, грн. 51 823,93

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету
Бібрської міської ради                                                                     Світлана ОХРИМОВИЧ


